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WHY? 

NEGA? 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

 

 

Er yuzida ular: 

"Kasallik chetga surildi". 

Osmonda ular: 

"Tinchlik uchun chetga chaqirildi." 
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Nega men bu kasallikka duchor bo'layapman? Bu kasallik, 

yoki baxtsiz hodisa ro'y berganda yoki muammo yuzaga 

kelganda biz tez-tez berib turadigan savol . 

1. Xudo aytadi: "to'xtab turing va men Xudo ekanligimni 

bil" Zabur 46:10 Zabur 46:10 Bizning band hayotimizda biz 

kamdan-kam hollarda Xudoga biz bilan gaplashish 

imkoniyatini beramiz. Bizning hayotimiz shu qadar "to'la" 

bo'lib qoladiki, Xudoga joy yo'q. Bir soatlik yolg'izlik va 

muammo ichida Xudo Yoqub bilan gaplashdi. U uyg'onib: 

“Rabbimiz shu erda! U bu joyda, men buni bilmasdim 

». Ibtido 28:16. Qiyin va azob chekkan paytda Xudo biz 

bilan gaplashish uchun hozirdir. 

2. Kasallik Xudoning bizni tarbiyasi bo'lishi mumkin “Xudo 

tuzatgan odam baxtlidir. U sizni tanbeh qilsa, bundan xafa 

bo'lmang » Ayub 5:17. "Va biz boshdan kechirayotgan bu 

kichik va vaqtinchalik muammo bizni ulkan va abadiy shon-

sharafga olib keladi, bu muammolardan ham 

kattaroqdir." 2 Korinfliklarga 4:17. Shunday qilib, bizga 

"har qanday sinovlar (yoki muammolarga duch kelganda) 

o'zimizni baxtli deb biling" deyilgan. Yoqub 1: 2. "Hatto 

azob chekayotganimda ham menga tasalli berildi, chunki 

va'dang menga hayot berdi". Zabur 118: 50. "Men tashvish 

va xavotirga to'lganman, lekin amrlaringiz menga quvonch 

keltiradi". Zabur 118: 143. 

3. Kasallik Xudoning qudratini ishda ko'rish imkoniyatini 

beradi . Isoning shogirdlari odamning ko'rligi to'g'risida: 

"Ustoz, kimning gunohi uning ko'r bo'lib tug'ilishiga sabab 

bo'ldi? Bu uning o'zi yoki ota-onasining gunohimi? ”Deb 

so'radi. Iso javob berdi: “Uning ko'rligi uning gunohlari yoki 

ota-onasining gunohlari bilan hech qanday aloqasi 

yo'q. Xudoning qudrati uning ishida namoyon bo'lishi uchun 
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u ko'rdir . " Yuhanno 9: 2-3. Demak, aynan shu kasallik yoki 

sinov Xudo ibodatga qanday javob berayotganini ko'rish 

imkoniyatini beradi. Xudoning barcha va'dalari 

haqiqatdir. Biz Xudoga ibodat bilan kelishimiz mumkin. U 

bizning yordamchimiz va do'stimiz. U bizning faryodini 

eshitadi va mumkin bizga O'z yordam ber. U so'ragan 

yagona narsa - biz ishonishimiz . "Imonli odam uchun hamma 

narsa mumkin". Mark 9:23. 

Xo'sh, bu kasallikda Xudoning irodasi nima? 

1. Xudo bilan to'g'ri munosabatlarga ishonch hosil 

qiling . E'tirof et va barcha gunohlarni kechir. 

"Ammo agar biz gunohlarimizni Xudoga tan olsak, U 

va'dasini bajaradi va to'g'ri ish qiladi: U bizning 

gunohlarimizni kechiradi va bizni barcha gunohlarimizdan 

poklaydi". 1 Yuhanno 1: 9. 

Gunohlaringiz kechirilishini bilib, Xudo bilan tinchlikni 

toping . "Endi biz Xudo bilan imon orqali tuzatilganimiz 

sababli, Rabbimiz Iso Masih orqali Xudo bilan tinchlik 

o'rnatdik". ROM. 5: 1. Ko'nglingiz tinch bo'lsin . “Tinchlik - 

bu men sizlarga qoldirgan narsam; Men sizga o'zimning 

tinchligimni beraman. Men buni dunyo berganidek 

bermayman. Xavotir olmang va xafa 

bo'lmang; qo'rqmang." Yuhanno 14:27. 

2. Siz muhtoj bo'lgan vaqtingizda Xudoga ibodat qilishingiz 

mumkin . U shunday deydi: «Muammo bo'lganda menga 

qo'ng'iroq qiling; Men seni qutqaraman, sen meni maqtaysan. 

” Zabur 50:15. “Kelinglar, ishonchimiz komil bo'lsin va 

inoyat bo'lgan Xudoning taxtiga yaqinlashaylik. U erda 

biz rahm-shafqat olamiz va kerak bo'lganda yordam 

beradigan inoyatni topamiz ». Ibroniylarga 4:16. 
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3. Siz G odning hech qachon bekor qilinmaydigan 

va'dalariga ishonishingiz mumkin . U: "Men seni hech qachon 

tark etmayman; Men seni hech qachon tashlab ketmayman 

”. Ibroniylarga 13: 5. “Qo'rqma - men seni qutqaraman. Men 

sizni ism-sharif bilan chaqirdim - siz menikisiz. Siz chuqur 

suvlardan o'tganingizda, men siz bilan bo'laman; sizning 

muammolaringiz sizni engib chiqmaydi. Kelajakdagi og'ir 

sinovlar sizga zarar qilmaydi ”. Ishayo 43: 1-2. "Yaxshi odam 

ko'p azob-uqubatlarga duchor bo'ladi, lekin Rabbiy uni 

barchasidan xalos qiladi". Zabur 34:19. “O'zingizni 

Rabbingizga beringlar; Unga ishoning va U sizga yordam 

beradi. ” Zabur 37: 5. "Sen, Rabbim, maqsadini qat'iy tutgan 

va senga ishonganlarga mukammal tinchlik ber". Ishayo 26: 

3. 

4. Do not noumid Mening qo'ylarim ovozimga quloq "; Men 

ularni bilaman va ular menga ergashadilar. Va ular hech 

qachon o'lmaydi. Hech kim ularni mendan tortib ololmaydi 

”. Yuhanno 10: 27-29. “Rabbim mening cho'ponim; Menda 

kerak bo'lgan hamma narsa bor. Zulmatni bosib o'tsam ham 

qo'rqmayman, Rabbim, chunki sen 

men bilansan ” ( Zabur 23: 1-4 ) 

  

Xudodan menga shifo berishini so'rasam bo'ladimi? 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

Muqaddas Kitob bizni shifo so'rashga undaydi. «Ko'p 

odamlar Isoning oyoqlariga qo'ygan cho'loqlarni, ko'rlarni, 

nogironlarni va soqovlarni va boshqa ko'plab kasallarni olib, 

Uning oldiga kelishdi; U ularni davoladi. ” Matto 15:30. "U 

mening barcha gunohlarimni kechiradi va barcha 

kasalliklarimni davolaydi". Zabur 103: 3. 

Isoning ishi Xudoning davolanish irodasini ko'rsatdi. «Iso 

hamma shahar va qishloqlarni aylanib chiqdi. U 

ibodatxonalarda ta'lim berib, Shohlik to'g'risidagi 

xushxabarni targ'ib qildi va odamlarni har xil kasallik va 

kasallik bilan davoladi ». Matto 9:35. Read Matto 4: 23-

24; Matto 8: 16-17; 11: 5; Luqo 10: 9. 

Masihning azoblari va o'limi insoniyat uchun shifo 

berdi. «Ammo bizning gunohlarimiz tufayli U yaralandi, biz 

qilgan yomonlik tufayli kaltaklandi. U olgan jazosi bilan biz 

shifo topdik va u olgan zarbalar orqali sog'ayib 

ketdik ». Ishayo 53: 5. «Iso yovuz ruhlarni so'z bilan quvib 

chiqardi va kasallarning hammasini davoladi. U buni Ishayo 

payg'ambar aytgan so'zlarni amalga oshirish uchun qildi: "U 

O'zi bizning kasalligimizni oldi va bizning kasalliklarimizni 

olib tashladi". Matto 8: 16-17. Uning tirilishi U tirik 

Najotkor ekanligini va shifo xizmatini davom ettirishga 

qodirligini anglatadi. "Iso Masih kecha, bugun va abadiy bir 

xil". Ibroniylarga 13: 8. "Iso Masih sizni 

davolaydi". Havoriylar 9:34 ; Havoriylar 3:16; Havoriylar 

5:16. 
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" Imonli odam uchun hamma narsa mumkin ". 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda Xushxabarga oid adabiyotlar, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning :  
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INSONNING QALBI 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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